
中铁高铁电气装备股份有限公司防暑降温用品 

公开竞争性谈判结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司防暑降温用品（果汁、饮料、冰糖）公开竞争性谈判采购

（谈判编号：GTDQ-TP-2020-86）评标工作已经结束。根据评审结果，现将中标候选人情况予

以公示，具体如下： 

物资名称 竞标人 评审情况 
投标报价 推荐 

顺序 一次报价 二次报价 

果汁 

宝鸡市怡佰生活超市有限公司 通过 145,950.00 130,725.00 第一名 

宝鸡宝蜂园生物科技有限公司 通过 135,450.00 135,450.00 第二名 

宝鸡中和商贸有限公司 通过 157,500.00 141,750.00 第三名 

饮料 

宝鸡市怡佰生活超市有限公司 通过 65,100.00 57,750.00 第一名 

宝鸡中和商贸有限公司 通过 63,000.00 60,900.00 第二名 

宝鸡宝蜂园生物科技有限公司 通过 61,950.00 60,900.00 第三名 

冰糖 

宝鸡市冠友蜂产品有限责任公司 通过 17,800.00 14,062.00 第一名 

宝鸡市怡佰生活超市有限公司 通过 16,020.00 14,774.00 第二名 

宝鸡中和商贸有限公司 通过 16,910.00 15,130.00 第三名 

宝鸡宝蜂园生物科技有限公司 通过 20,470.00 15,130.00 第三名 

公示期自 2020年 6月 12日至 2020年 6月 14日。公示期间，投标人和其他有利害关系人

如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出质疑。质疑人是法人的，必须由其法定代表人

或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必须由其主要负责人或本人签字，并附有效身

份证明复印件。 

招标人：中铁高铁电气装备股份有限公司 

地址：陕西省宝鸡市高新大道 196号 

联系人及联系电话：宋 军 18291728792  张海强 13892715885 

电子邮箱：zb@bjqcc.com 

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2020年 6月 12日       

mailto:zb@bjqcc.com

